thực hiện việc trực 24/24 giờ trong thời gian nghỉ Tết, thực hiện nghiêm công tác

báo cáo dịch bệnh truyền nhiễm theo đúng quy định và vận động, huy động các

nguồn lực hợp pháp thực hiện đầy đủ các chế độ khuyến khích, động viên cán bộ

y tế trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, nhất là cán bộ tham gia trực Tết.

6. Tăng cường kiểm tra, giám sát, theo dõi việc thực hiện công tác phòng,

chống dịch bệnh truyền nhiễm trong thời gian nghỉ Tết.